

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОСЕЛЬСКАЯ УЛ. д.12  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи семьсот семьдесят три рубля 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,25		42773,02
ЖЭС-2						0,05		1202,72
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (двор) 00-00003946 Кирпич строительный пустотелый ЛСР М150 250*120*65	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,05	24054,40	1202,72	
				шт	8	11,48	91,84	
					Прямые затраты по разделу:		475,83	
					Накладные расходы по разделу:		299,20	
					Сметная прибыль по разделу:		227,24	
					НДС 20% по разделу:		200,45	
					Итого по разделу, включая НДС:		1202,72	
PCY						2,2	41570,30	
2	1	Изоляция вентканалов (чердак) 00-00004769 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон	26-01-036-02	100 м2	2,2	18895,59	41570,30	
				поверхности рул	10	2018,49	20184,90	
					Прямые затраты по разделу:		26273,14	
					Накладные расходы по разделу:		5045,01	
					Сметная прибыль по разделу:		3323,77	
					НДС 20% по разделу:		6928,38	
					Итого по разделу, включая НДС:		41570,30	
					Прямые затраты по всем разделам:		26748,97	
					Накладные расходы по всем разделам:		5344,21	
					Сметная прибыль по всем разделам:		3551,01	
					НДС 20% по всем разделам:		7128,84	
					Итого по всем разделам, включая НДС:		42773,02	

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин